ἂν γέ μοι πείθωνται] Ven. E. Vat. m. Flor. a. c. a. x. ἂν
γ' ἐμοὶ π. probante Bekker. et Schneidero iuxta cum aliis.

pulcra aut alia — existi-
mantur. Itaque τὰ πολλὰ νό-
μιμα i. q. ὁ πολλὰ νομίζεται:
qui usus vocis νόμιμα notandus.
Libr. VI. p. 484. C: τὰ ἐνθάδε
νόμιμα καλῶν τε πέρι — τίθε-

σθαι.

P. 480. Οὐκ, ἂν γέ μοι
πείθωνται] V. ad Phaedon.
p. 89. B. Xenoph. Hellen. I.
7, 19: οὐκ, ἂν ὑμεῖς γέ μοι
πείθησθε.

CORRIGENDA.

Prolegom. p. XXV. vers. 9. ab inf. scribe quoddam pro quoddam. — P. XL. vers. 4. post ut dele comma. — P. LXV. deme lineolam transversam nobis invitis adiectam.

In ipso Opere emendabis haec. — **Libr. I.** Pag. 13. Argum. Libr. I. vers. 8. ab inf. pro vesō litteris inversis scribendum oves. — P. 23. v. 2. text. scr. *μεντιόν*, correcto accentu. — P. 29. text. v. 1. scr. *ην* pro *ην*. — P. 42. text. v. 4. pro *αν* l. *αν*. — P. 91. text. v. 9. pro *οδν* retingas *οδν*, et p. 95. vers. 2. ab inf. pro *ην* reponas *ην*, quemadmodum p. 96. v. 2. text. pro *ηγούιο* scribendum *ηγούιο*. — P. 106. text. v. 5. ab inf. leg. *τε* sine accentu pro *τε*. — **Libr. II.** P. 145. text. v. 8. scr. *πονηροδς πλ.* — P. 170. v. 6. scr. *καδ* pro *καδ*. — P. 203. text. v. 3. ab extr. post *ην δ' ἐγώ* excidit *ω*. — P. 208. Comment. col. II. v. 13. scr. Primum littera maiuscula initiali. — **Libr. III.** text. p. 234. v. 1. scr. *ηρω* pro *ηρω*. — Ibid. p. 239. v. 1. addito accentu scr. *δυγατος*. — P. 259. text. v. 6. in *αναγκάζειν* et p. 260. text. v. 1. et 3. ab inf. in *βραχύ* et *άνόμαζε* accentus deest. — P. 277. text. v. 4. ab inf. pro *η* addito iota subscr. lege *η*. — **Libr. IV.** P. 318. text. v. 5. ab inf. leg. *η* pro *η*. — P. 326. v. 1. corr. *η* pro *η*. — P. 346. text. v. 6. leg. *επιστήμη* pro *επιστήμη*. — P. 348. text. v. 4. l. *αυτοῦ* pro *αυτοῦ*. — P. 361. text. v. 6. tolle comma post *εἶδη* temere positum. — P. 379. Com. coll. II. v. 3. ab inf. leg. *γέει* pro *λέγει*. — P. 388. text. v. ult. pro *Τούτο* leg. *Τούτο*. — **Libr. V.** p. 433. text. v. 8. scribe *ηθετο* addito iota subscr. — P. 441. v. 4. corrige *δηλά τε* pro *δηλα τε*. — P. 448. v. 1. lege *τον* pro *τον*. — P. 450. text. v. 9. ab inf. lege *δε* pro *δέ*. — P. 453. text. v. 8. scribe *τη* pro *τη*.

Praeterea accentus hic et illic nescio quo infortunio male diffracti vel incurvati ac detorti sunt. Alia omnia autem, quantum quidem adhuc animadvertere licuit, recte ac diligenter sunt descripta.

ERFORDIAE,

FORMIS DESCRIPSERUNT HENNINGS & HOPF.